



**P. PEDERSEN & SØN SØBY APS
NØRREBRO 23
SØBY**

CVR. NR. 60 09 80 18

ÅRSRAPPORT 1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

(39. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 14. oktober 2020**

Karsten Bil Pedersen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af vognmandsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 160.154. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.716.211 og en egenkapital på kr. 1.840.353.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Noter	2019/2020	2018/2019 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	5.738.617	5.809
1 Personalemkostninger	-4.680.878	-4.300
Leasing og afskrivninger af anlægsaktiver	-818.852	-1.060
Andre driftsomkostninger	-25.906	0
DRIFTSRESULTAT	212.981	449
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	6
Andre finansielle indtægter	1.972	106
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttet virksomhed	-7.026	-26
Andre finansielle omkostninger	-2.348	0
RESULTAT FØR SKAT	205.579	535
Skat af årets resultat	-45.425	-118
ÅRETS RESULTAT	<u>160.154</u>	<u>417</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Overført resultat	160.154	417
DISPONERET I ALT	<u>160.154</u>	<u>417</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2020

AKTIVER

Noter	2020	2019
		t.kr.
Grunde og bygninger	135.536	144
Driftsmateriel	<u>1.830.651</u>	<u>1.284</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>1.966.187</u>	<u>1.428</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>1.966.187</u>	<u>1.428</u>
Tilgodehavender fra salg	1.261.524	1.164
Færdige arbejder ikke faktureret	39.432	29
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	922
Andre tilgodehavender	127.945	150
Periodeafgrænsningsposter	<u>64.239</u>	<u>35</u>
Tilgodehavender	<u>1.493.140</u>	<u>2.300</u>
Likvide beholdninger	<u>256.884</u>	<u>777</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.750.024</u>	<u>3.077</u>
AKTIVER	<u><u>3.716.211</u></u>	<u><u>4.505</u></u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2020

PASSIVER

Noter	2020	2019
		t.kr.
2 Anpartskapital	125.000	125
3 Overført resultat	1.715.353	1.555
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>1.840.353</u>	<u>1.680</u>
Hensættelse til udskudt skat	<u>147.108</u>	<u>116</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>147.108</u>	<u>116</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	433.137	409
Gæld til tilknyttede virksomheder	221.445	1.651
Anden gæld	<u>1.074.168</u>	<u>649</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.728.750</u>	<u>2.709</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.728.750</u>	<u>2.709</u>
PASSIVER	<u><u>3.716.211</u></u>	<u><u>4.505</u></u>
4 Eventualforpligtelser		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



NOTER

	2019/2020	2018/2019
		t.kr.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	4.223.640	3.770
Pension	556.250	514
Administrationshonorar	0	40
Andre omkostninger til social sikring	181.493	176
Barsel tidligere år	-62.687	
Skattefri godtgørelse	41.494	49
Refusioner	-259.312	-249
	<u>4.680.878</u>	<u>4.300</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede i regnskabsåret	<u>11</u>	<u>10</u>
2 ANPARTSKAPITAL		
Saldo 1/7 2019	<u>125.000</u>	<u>125</u>
3 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/7 2019	1.555.199	1.138
Ifølge resultatdisponering	<u>160.154</u>	<u>417</u>
	<u>1.715.353</u>	<u>1.555</u>
4 EVENTUALFORPLIGTELSER		
Leasingforpligtelse i alt, 2020-2023, kr. 811.018.		
Lejeforpligtelser, kr. 45.954.		
Selskabet er sambeskattet med KBP Ærø Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets		
5 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER		
Til sikkerhed for mellemværendet med pengeinstitut er deponeret ejerpantebreve, nom. kr. 308.000 i ejendommen Nørrebro 23, Søby. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 135.536.		